Rundum Chemie —
Rundum Service

Lieferprogramm




Acetonitril 75-05-8 200-835-2
Acetonoxim 127-06-0 204-820-| /
Acetylchlorid 75-36-5 200-865-6 /
Amidosulfonsdure PICCADILLY REACH-Registrierung
mit Antibackmittel 2329-14°6 2262188 > 1.000 t/Jahr
Amidosulfonsaure PICCADILLY REACH-Registrierung
ohne Antibackmittel 2329-14:6 2262188 > 1.000 t/Jahr
Amino-tris-methylphosphonsdure
(ATMP) 6419-19-8 229-146-5 /
Ammoniummolybdat 13106-76-8 236-031-3 /
Ammoniumsulfamat 7773-06-0 231-871-7 PICCADILLY REACH Registrierung
bis 1000 t/)ahr

Anhydridharter 26590-20-5 247-830-| MTHPA, MHHPA, HHPA
Antimontrioxid [309-64-4 215-175-0 /

R Diverse Typen
Antioxidantien / / (EVERNOX, EVERFOS)
Astaxanthin 472-61-7 207-451-4 207-451-4
Bariumcarbonat 513-77-9 208-167-3
Bariumsulfat - natirlich 7727-43-7 231-784-4 Auch als Blanc Fxe

(synthetisch) lieferbar
Bariumsylfat - synthetisch 7797-43-7 231-784-4 Aucih gls natlirliches Bariumsulfat
(Blanc Fixe) erhaltlich
Benzalaceton 1896-62-4 / 217-587-6 / PICCADILLY REACH-Registrierung
122-57-6 204-555-1 bis 100 t/Jahr

Benzoin [19-53-9 204-331-3 /
Benzolsulfonsaure 70%, 90%, 98% 98-11-3 202-638-7 /
Benzolsulfonylchlorid 98-09-9 202-636-6 /
Benzylaceton 2550-26-7 219-847-4 /
Bisphenol-A 80-05-7 201-245-8 Verpackung: BigBags, Sacke a 25 kg
Borax 1303-96-4 215-540-4 Decahydrat, Pentahydrat
Borsaure 10043-35-3 10043-35-3 /
Calciumcarbonat (synthetisch) 471-34-1 207-439-9 /
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Calciumperoxid
Catechol
Ceroxid

Chromium-IlI-Nitrate
Nonahydrate

Chromoxid grin

D-(+)-Maltose Monohydrat

D-Limonen
Diethylmalonat
Diethylsulfat
Dimethylmalonat

Diphenylguanidin

Dolomitmehl

E-Glas Schnittfaser

Eisen-II-Sulfat Heptahydrat
Eisen-lI-Sulfat Monohydrat
Eisenoxid gelb 313
Eisenoxid rot 303

Eisenoxid schwarz 780
Epoxidharze

Erbiumoxid

Essigsaure 60 %
Ethylacetat
Ethylsilikat-40
Hochleitungscompounds
hochwertige Recyclate

Hyaluronsaure

Stand: Marz 2019

[305-79-9

[20-80-9

[345-13-7

7789-02-8

1308-38-9

6363-53-7

5989-27-5

105-53-3

64-67-5

108-59-8

102-06-7

16389-88-1

7782-63-0

17375-41-6

20344-49-4

1309-37-1

[1317-61-9

25068-38-6

12061-16-4

64-19-7

141-78-6

78-10-4

/

/

9004-61-9

215-139-4

204-427-5

215-150-4

236-921-1

215-160-9

/

227-813-5

203-305-9

200-589-6

203-597-8

203-002-1

240-440-2

231-753-5

231-753-5

243-746-4

215-168-2

215-277-5

500-033-5

235-045-7

200-580-7

205-500-4

201-083-8

/

/

/

Diverse Typen

EU-Ware

/
/

Nattirliches Produkt -
REACH befreit

Fur Verstarkung von Polypropylen
(PP), Polyamid (PA)

/
/
/
/
/

U.a. fur Farben, Bauchemie und
Composites

/
/
/
/
Auf Anfrage
Auf Anfrage

/




Hydroxylaminsulfat
Itaconsdure
Kaliumbioxalat

Kaliumcyanid
Kaliumtetraoxalat-Dihydrat

Kaolin, kalziniert
Kryolith
Kupfersulfat Pentahydrat

Lithiumcarbonat
Lithopone

Mahlglter — Kunststoffe

Maleinsdaure Anhydrid, Briketts

Melamincyanurat
Melaminphosphat
Melaminpolyphosphat

Melaminpyrophosphat

Methylethylketoxim /
2-Butanonoxim

Methylthiouracil
Milchsdure

Natrium Molybdat 2-hydrat
Natriumcyanid
Natriumgluconat technisch
Natriummalat

Natriumnitrat

10039-54-0

97-65-4

127-95-7

[51-50-8

6100-20-5 &
127-96-8

[332-58-7

15096-52-3

7758-99-8

554-13-2

1314-98-3 /
7727-43-7

/

108-31-6

37640-57-6

20208-95-1

2092216-23-9

15541-60-3

96-29-7

56-04-2

79-33-4

10102-40-6

[43-33-9

527-07-1

676-46-0

7631-99-4

233-118-8

202-599-6

204-873-0

205-792-3

204-874-6

215-286-4

237-410-6

231-847-6

209-062-5

215-251-3 /
231-784-4

/

203-571-6

253-575-7

243-601-5

606-668-5

239 590-|

202-496-6

200-252-3

201-196-2

231-551-7

205-599-4

208-407-7

211-627-6

231-554-3

EU-Ware

Funktioneller Fiillstoff
/

EU-Ware

/

Kinstliches Weilpigment aus
Bariumsulfat u. Zinksulfid

Auf Anfrage
/

Flammschutz, Kunststoffchemie,
Textilhilfsmittel, Feinchemie

Flammschutz, Textilhilfsmittel,
Coatings

Flammschutz, Kunststoffchemie,
Textilhilfsmittel

Flammschutz, Textilhilfsmittel,
Coatings

/

Food Grade, Excellent Grade,
Heatstable Grade

/
EU-Ware
/
/

Natirlich sowie synthetisch
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Natriumoxalat
Natriumpercarbonat
Natriumpersulfat

Natriumpyrophosphat sauer,
SAPP 28 oder SAPP 40

Natriumthiocyanat 50%, 98%
Natriumtripolyphosphat

Natriumvinylsulfonat
25%, 30%, 35% Losung

Niobpentoxid
Nitrozellulose
Orangenterpen
Oxalsdure dihydrat

Oxalsdure dihydrat
,schwefelarm - hochrein®

Oxalsdure wasserfrei
Phenylpropylalkohol
Phenyltrichlorsilan
Phonolith

Potassium;
dihydroxy-methyl-oxidosilane

Roter Phosphor Masterbatch
Roter Phosphor Pulver

Saurechloride

Silikon Emulsion GKE 50-94M
Silikon Ol GKZH 136-157M
Talkum

Taurin

Tetrahydrofuran

Stand: Marz 2019

62-76-0

15630-89-4

7775-27-1

7758-16-9

540-72-7

7758-29-4

3039-83-6

[313-96-8

9004-70-0

8028-48-6

6153-56-6

6153-56-6

[44-62-7

122-97-4

98-13-15

/

31795-24-1

7723-14-0

Diverse

64-19-7

63148-57-2

14807-96-6

107-35-7

109-99-9

200-550-3
239-707-6

231-892-1

231-835-0

208-754-4

231-838-7

221-242-5

215-213-6
200-661-7
232-433-8

205-634-3

205-634-3

205-634-3
204-587-6
202-640-8

/

250-807-9

231-768-7

Diverse
200-580-7 6
214-685-0
238-877-9
203-483-8

203-726-8

/
/

EU-Ware / Nur fiir
Lebensmittelanwendungen

/

EU-Ware / Nur fur
Lebensmittelanwendungen

/

Niob(V)-oxid
/

/

Diverse Typen fiir Polyamide

Diverse Typen, Konzentrationen
fur Polyamide

Auf Anfrage

/

/

Verschiedene Urspriinge, Typen
/

/




Tetranatriumpyrophophat

Titandioxid

Tolyltriazol (TTA)
trans-Zimtsaureethylester
Tributylphosphat
Triisobutylphosphat
Trimellitsaureanhydrid
Trinatriumcitrat dihydrat (E331)
Zeolithe, Clinoptilolite, Mineral
Zimtaldehyd

Zimtalkohol

Zimtsdure
Zimtsauremethylester
Zinkoxid

Zinkphosphat

Zinnoxid

Zitronensaure monohydrat (E330)
Zuckertenside / Alkylpolyglykoside

| -Hydroxyethyliden -1,
| -diphoshonsdure (HEDP)

2-Acrylamido-2-Methylpropansul-
fonsaure (ATBS)

2-Acrylamido-2-Methylpropansul-
fonsaure Natriumsalz (ATBS Na)

2-Phosphono-butan-
[,2,4-tricarbonsaure (PBTC)

5-Sulfosalicylsaure

8-Hydroxyquinoline

7722-88-5

1317-80-2 (Rutil) /
13463-67-7 (TiO2)

29385-43-|

103-36-6

126-73-8

126-71-6

552-30-7

6132-04-3

[318-02-|

[04-55-2

104-54-1

621-82-9

103-26-4

[1314-13-2

7779-90-0

18282-10-5

5949-29-1

[10615-47-9 /
68515-73-1

2809-21-4

15214-89-8

5165-97-9

37971-36-1

97-05-2

[48-24-3

231-767-1

236-675-5

249-596-6

203-104-6

204-800-2

204-798-3

209-008-0

200-675-3

215-283-8

203-213-9

203-212-3

210-708-3

203-093-8

215-222-5

231-944-3

242-159-0

201-069-1

220-552-8

239-268-0

225-948-4

253-733-5

202-555-6

205-711-1

EU-Ware / Nur fir

Lebensmittelanwendungen

/

/

Pulver, Granulat
Diverse KorngroB3en
/

/

Diverse Typen, EU-Ware

/

Verschiedene Typen erhdltlich
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Notizen

H

Stand: Marz 2019




PICCADILLY Internationaler Handel GmbH
Wipperauer Straf3e | 17- D-42699 Solingen
Telefon: +49(0)212-382 330-0

Fax: +49(0)212-382 330-10
info@piccadilly-international.de

www.piccadilly-international.de



